Verflo VULG. LAT.

Et hic dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab... Verflo VULG. LAT. Et hic dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab...

Verflo GRÆCA LXX. Interp.

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab... Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab... Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab...

Targum JONATHAN

Targum JONATHAN. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab... Targum JONATHAN. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

PARAPH. CHALD. Verflo Latina. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab... PARAPH. CHALD. Verflo Latina. Et dicit Iephthae; Non tulit Israel terram Moab...

ספר שופטים יד

Verfio VUL. LAT.

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp.

והיה עמו ויהי עמו ויהי עמו... ויהי עמו ויהי עמו... ויהי עמו ויהי עמו...

Et erat cum spiritu Domini in Samon... Et erat cum spiritu Domini in Samon...

Καὶ ἦν μετὰ τοῦ πνεύματος κυρίου ἐν Σαμὼν... Καὶ ἦν μετὰ τοῦ πνεύματος κυρίου ἐν Σαμὼν...

Targum Jonathan

PARAPH. VERFIO LATINA.

CAP. XIV.

והיה עמו ויהי עמו ויהי עמו... והיה עמו ויהי עמו ויהי עמו...

Et erat cum spiritu Domini in Samon... Et erat cum spiritu Domini in Samon...

Καὶ ἦν μετὰ τοῦ πνεύματος κυρίου ἐν Σαμὼν... Καὶ ἦν μετὰ τοῦ πνεύματος κυρίου ἐν Σαμὼν...

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

והיה עמו ויהי עמו ויהי עמו... והיה עמו ויהי עמו ויהי עמו...

Verfio ABRABICA cum Interpretatione LATINA.

وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ... وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ...

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ... وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ...

Verfio ABRABICA cum Interpretatione LATINA.

وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ... وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ...

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ... وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ...

Verfio ABRABICA cum Interpretatione LATINA.

وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ... وہو معہ و یہو معہ و یہو معہ...

ספר שופטים

Et in illis diebus... et in illis diebus... et in illis diebus...

VERFIO IULIAT.

Mortuus anima mea cum Philibim. Consequitur fortiter columnis, cecidit domus super omnes principes...